
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    51 13/03/12

LIQUIDAZIONE FRAT. MISERICORDIA PER SERVIZIO INFORMAGIOVANI ANNO 
2011-                                                            
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che  con la  delibera  di  G.  C.  n.   del  14/09/11 si  rinnovava l’ 
affidamento del servizio operativo del Centro Informagiovani, per altri tre 
anni,  alla  Associazione  “Fraternità  di  Misericordia”  di  Atripalda  per  il 
corrispettivo  mensile  di  €  1.275,25,  imputabile  al  Cod.  1100402 –  Cap. 
1403;

Viste le fatture nn. 10-11-12-26-27-29-3040-42-43-44 e 46  presentate dalla 
citata  Associazione  relative  al  servizio  prestato  nel periodo  gennaio  - 
dicembre 2011; 

Accertato che  i  titoli  di  spesa  sono  stati  emessi  a  seguito  di  regolare 
prestazione  di  servizi  e   requisiti  quantitativi  e  qualitativi  richiesti, 
regolarmente vistati dal responsabile del procedimento, giusta convenzione 
agli atti;

Vista la relazione del Responsabile Informagiovani da cui si evince che il 
servizio, per detto periodo, è stato espletato con puntualità ed efficienza;
Ritenuto procedere alla erogazione della somma di € 15.303,00 prevista in 
convenzione  per il periodo gennaio-dicembre 2011,  ai sensi dell’art. 184 
di cui  al D. Lgv. n. 267 del 18/08/2000;

Attesa  la  propria  competenza ai  sensi  del  Decreto Sindacale  n.1287 del 
30/01/08 del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  erogare  alla  Fraternità  di  Misericordia  la  somma  complessiva  di  € 
15.303,00 per l’attività di front – office presso il Centro Informagiovani 
relativa  al  periodo  gennaio-  dicembre  2011,  con  imputazione  al  Cod. 
1100402  –  Cap.  1403  R.P.–  parte  uscita  del  Bilancio  2012  in  corso  di 
approvazione.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del 
D.Lgv. n. 267 del 18/08/2000.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

22/03/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


